证券代码：688371                    证券简称：菲沃泰                  公告编号：2024-035

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司

关于第二期股份回购事项前十大股东和前十大

无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 5 日

召开第二届董事会第六次会议，审议通过了《关于第二期以集中竞价交易方式

回购公司股份方案的议案》，具体内容详见公司于 2024 年 8 月 6 日披露于上海

证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司关

于第二期以集中竞价交易方式回购公司股份的方案暨回购报告书》（公告编号：

2024-032）及《江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司第二届董事会第六次会议决

议公告》（公告编号：2024-033）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7 号——回购股份》等相

关规定，现将董事会公告回购股份方案前一个交易日（2024 年 8 月 5 日）登记

在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告

如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量
占总股本比

例（%）

1 Favored Tech Corporation Limited 208,533,334 62.16

2 上海菲锡纳企业管理合伙企业（有限合伙） 16,036,800 4.78

3 江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司回购专用证

券账户
9,386,048 2.80

4 深圳市华润资本股权投资有限公司－润科（上

海）股权投资基金合伙企业（有限合伙）
6,123,239 1.83

5 青岛易融联合股权投资管理中心（有限合伙） 5,874,060 1.75

6 中国中金财富证券有限公司 3,236,245 0.96

7 上海纳沪泰企业管理合伙企业（有限合伙） 2,500,800 0.75

8 洪冬平 2,443,600 0.73

9 北京沃衍资本管理中心（有限合伙）－福州嘉

衍创业投资合伙企业（有限合伙）
1,840,000 0.55

10 中金资本运营有限公司－南京中金启泓投资基

金合伙企业（有限合伙）
1,840,000 0.55

11 上海富禾私募基金管理合伙企业（有限合伙）

－青岛禾悦沃泰投资合伙企业（有限合伙）
1,840,000 0.55

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量

占无限售条

件流通股的

比例(%)

1 上海菲锡纳企业管理合伙企业（有限合伙） 16,036,800 12.63

2 江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司回购专用证

券账户
9,386,048 7.39

3 深圳市华润资本股权投资有限公司－润科（上

海）股权投资基金合伙企业（有限合伙）
6,123,239 4.82

4 青岛易融联合股权投资管理中心（有限合伙） 5,874,060 4.63

5 中国中金财富证券有限公司 3,236,245 2.55

6 上海纳沪泰企业管理合伙企业（有限合伙） 2,500,800 1.97

7 洪冬平 2,443,600 1.93

8 北京沃衍资本管理中心（有限合伙）－福州嘉

衍创业投资合伙企业（有限合伙）
1,840,000 1.45

9 中金资本运营有限公司－南京中金启泓投资基

金合伙企业（有限合伙）
1,840,000 1.45

10 上海富禾私募基金管理合伙企业（有限合伙）

－青岛禾悦沃泰投资合伙企业（有限合伙）
1,840,000 1.45

特此公告。

江苏菲沃泰纳米科技股份有限公司

董事会

2024 年 8 月 13 日